1

様式第13号（小山市農業集落排水）　　記　載　例

物件設置(変更)許可申請書

年　　月　　日
小山市下水道事業管理者
小山市長　浅野 正富　様

　　小山市下水道条例第24条及び第33条の規定を準用し、関係図面を添えて申請します。
	申請者
(使用者)
	住所

	職業

	氏名
	印
	電話

	申請区分
	　地区農業集落排水処理施設（新設・変更）

	物件の設置場所
	　該当地番

	物件の設置目的
(変更の理由)
	　住宅新築、住宅改築　等

	物件の名称及び構造
	　公共桝、取付管φ150　等

	物件の設置面積
	下水道施設の平面積m2(長さ　　　　m・幅　　　　m)

	物件の設置期間
	  ※管渠、公共桝の場合未記入
　　設置に期限がある場合のみ

	変更前の許可月日等
	　※新規の場合未記入

	受任者
(指定工事店)
	住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]印
	電話

	添付書類
	1　施設又は工作物その他の物件を設ける場所を表示した平面図
2　物件の配置及び構造を表示した図面

　　　　注次の欄は、記入しないこと。
	部長
	課長
	係長
	係
	受付
	月　　日
	備考

	第号

	起案
	月　　日

	決定
	1　許可する。
2　許可しない。
	調査
	決裁
	月　　日

	通知
	月　　日

	第号